Jaarrapport 2018 van Eindhoven Chinese Christian Church

Balans 2018

Activa
Bank
kas

Passiva
Vermogen

Baten en Lasten 2018

KEE Algemene Fonds
Baten

F HE#F Zondags Collecten
{S1€ A Bt Maandelijkse Giften
BB Z= Bt Dankbaarheidsgiften
Z=[Bi%8 Offer Box

FIBUZA Rente Alg. Fonds

B HE%E Verkopen Boeken
Totaal baten

Lasten

{838 A% E Honorarium
SEF9 R EME R Overige kosten
#R1TE Bankkost

#EBEE Gastpredikanten
JKEEE water,gas,electra
#{Z2Z Onderhoud gebouw

A E:FIZ Onkosten vergoeding
#9MERL Gift naar anderen

Z B4R = Gift naar STL

7% Belasting

BABZEEE Gebouw fonds
BAVEEE Jeugd.Fonds

WZ=F EE Audiovisuele apparatuur

Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)
Saldo per 1-1-2018
Saldo per 31-12-2018

1-1-2018

31-12-2018

50.441,60
4.172,14

46.519,26
4.375,08

54.613,74

50.894,34

54.613,74

50.894,34

54.613,74

50.894,34

21.666,32
33.406,40
4.785,00
434,65
14,94
180,50

0,00
4.101,72
215,75
350,00
5.199,88
96,05
0,00
500,00
40.000,00
225,12
25.000,00
0,00
1.928,31

(*+)

60.487,81

77.616,83

-17.129,02
43.392,19

26.263,17

P.1



BEESF Fonds Kerkgebouw

Baten

=7 Bt Giften Kerkgeb. Fond
2= 72 Rente Fonds Kerkgeb.
HEEAZEE van Alg. Fonds

Rl S

#EZ B Lenning Kerkgeb. Fond

Totaal baten

Lasten

#Z= 37 1) Uitgaven geb. Fonds
2R aflosing

HZRIBE verzekering
Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)
Saldo per 1-1-2018

Saldo per 31-12-2018

EHES Fonds Zendingswerk

10.017,00
0,00
25.000,00
0,00

3.618,53
20.000,00
891,65

Baten

B ZE B Giften Zend. Fond
HEEAEH van Alg. Fonds
Totaal baten

E# 7 4 Uitgaven Zendingswerk

Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)
Saldo per 1-1-2018
Saldo per 31-12-2018

ZEHE$ Liefdadige Fonds
Baten

ZE 7 ) Liefdadige Collecten
it ®E AZE van Alg. Fonds
Totaal baten

Lasten

ZE 7 W Uitgaven Liefd. Fonds
Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)
Saldo per 1-1-2018

Saldo per 31-12-2018

(*+)

0,00
0,00

0,00

(*+)

2.765,29
0,00

52,50

(*+)

35.017,00

24.510,18

10.506,82
-811,88

9.694,94

0,00

0,00

0,00
609,50

609,50

2.765,29

52,50

2.712,79
9.030,68

11.743,47

P.2



PEHEE Fonds Jeugdwerk
Baten

DB Z= Rt Giften Jeugd.Fonds
t=EEADES van Alg. Fonds
Totaal baten

Lasten

/bEF H Uitgaven Jeugd. Fonds
Totaal lasten

Resultaat (baten - lasten)

Saldo per 1-1-2018

Saldo per 31-12-2018

Toelichting

Bank

(Saldo per 31-12-2018 volgen bankafschiften)

Betaalrek.
Spaarrek.

Vermogen

Saldo per 1-1-2018

Resultaat van:

K=& Alg. Fonds

EZ=HEE Kerkgeb. Fonds
E#EE Fonds Zendingswerk
ZHE T Liefd. Fonds

=

WEESE Fonds Jeugdwerk
Bij:

200,00
0,00

9,99

(*+)

-17.129,02
10.506,82
0,00
2.712,79
190,01

200,00

9,99

190,01
2.393,25

2.583,26

23.486,47
23.032,79

46.519,26

54.613,74

-3.719,40

50.894,34

P.3



